
 

Josef Karas  Lenka Dvorská 
seskolounagolf@cgf.cz  ldvorska@czsga.cz 
GSM 605 004 243  GSM 774 810 101 
www.seskolounagolf.cz  www.snag.cz, www.czsga.cz 

 

Hodnocení výsledků celorepublikové soutěže čtyřčlenných družstev  

ČGF/SNAG 2018 

Druhý ročník jarní přípravné soutěže se SNAGem, určené pro děti ze základních škol, 

golfových kroužků a sportovních klubů ve věku 6-14 let, má své vítěze a postupující do finále. 

Do něj se kvalifikovalo 10 družstev ze škol a kroužků, která se kvalifikovala dosažením 

celkového skóre 114 ran a níže a tím zdolala hranici cutu. 

Do soutěže, kterou vyhlásila Česká Golfová Federace ve spolupráci s Czech SNAG 

Association se zapojilo 41 základních škol a klubových kroužků z celé ČR. Soutěž odehrálo a 

výsledky ke zpracování odeslalo 40 družstev. 

Samotná soutěž proběhla ve dnech 14. - 28. května 2018 na domácí půdě přihlášených škol a 

klubů dle předem stanovených pravidel a kritérií. Soutěž byla určena pro děti z přípravných 

kroužků bez golfového HCP a děti se začínajícím HCP  nad 40, což bylo dodrženo. 

Vítězem jarního kola soutěže se zaslouženě stal SNAG/golfový kroužek při ZŠ Hranice n. 

Moravě, jehož hráči zvládli nadefinované hřiště zahrát s celkovým skóre 94. Spolu s dalšími 

postupujícími devíti družstvy se mohou těšit na účast v celostátním finále, které se uskuteční 

v rámci doprovodného programu turnaje D+D Real Czech Masters v Golf Resortu Albatross   

v pátek 24.8.2018 

Družstva postupující do celostátního finále: 

 

 

 

 

pořadí ZŠ, kroužek nebo klub celkem bonus

1 ZŠ Hranice n. Mor. 94 H-I-O

2 Beskydský GK Ropice 103 H-I-O

3 Akademie Děti hrají golf Ropice 103 H-I-O

4 Golf Club Hluboká n. Vlt. 107

5 GK Radíkov 110

6 ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná 112

7 ZŠ Velvary 112

8 Golfová škola Svobodné Hamry 114

9 ZGCK Kravaře 114

10 ZŠ Telč 114

mailto:seskolounagolf@cgf.cz
http://www.seskolounagolf.cz/
http://www.snag.cz/


 

Josef Karas  Lenka Dvorská 
seskolounagolf@cgf.cz  ldvorska@czsga.cz 
GSM 605 004 243  GSM 774 810 101 
www.seskolounagolf.cz  www.snag.cz, www.czsga.cz 

 

 

Soutěž měla své vítěze také z řad jednotlivých hráčů. Nejlepšího osobního dosaženého 

výsledku 20 ran dosáhl Aleš Zabloudil ze ZŠ Hranice n. Mor, následovaný spoluhráčem ze 

stejného školního družstva Lukášem Krupičkou se skóre 22 ran + Hole-In-One. Jako třetí se 

umístil Patrik Keleš ze ZŠ Velvary také s 22 ranami. 

Pořadí jednotlivců:  

 

 

 

Soutěže se opět zúčastnilo méně děvčat než chlapců v poměru 50 dívek/ 110 chlapců. 

Nejmladšími v soutěži byli hráči družstva z Bohdanče z GK Pardubice, naopak nejstaršími 

hráči vítězného družstva ze ZŠ 1. máje v Hranicích n. Mor. Obě družstva byla ryze chlapecká. 

Celková výsledková listina: 

1. Aleš Zabloudil, ZŠ Hranice n.M. 20

2. Lukáš Krupička, ZŠ Hranice n. Mor. 22 HIO

3. Patrik Keleš, ZŠ Velvary 22

4. Lukáš Mandelík, Akademie DHG Ropice 23

5. až 8. Jan Stuchlík, GC Hluboká n. Vlt. 24

5. až 8. Vojtěch Beránek, ZŠ Velvary 24

5. až 8. Václav Horský, ZŠ Rokytnice v Orl. H. 24

5. až 8. Tomáš Morcinok, Beskydský GK Ropice 24

9. až 11. Hana Havlátková, GC Hluboká n. Vlt. 25

9. až 11. Tomasz Horský, GK Symbioza Neb. Rybná 25

9. až 11. Mathias Burawa, Akademie DHG Ropice 25

mailto:seskolounagolf@cgf.cz
http://www.seskolounagolf.cz/
http://www.snag.cz/


 

Josef Karas  Lenka Dvorská 
seskolounagolf@cgf.cz  ldvorska@czsga.cz 
GSM 605 004 243  GSM 774 810 101 
www.seskolounagolf.cz  www.snag.cz, www.czsga.cz 

 
pořadí ZŠ, kroužek nebo klub celkem bonus

1 ZŠ Hranice n. Mor. 94 H-I-O

2 Beskydský GK Ropice 103 H-I-O

3 Akademie Děti hrají golf Ropice 103 H-I-O

4 Golf Club Hluboká n. Vlt. 107

5 GK Radíkov 110

6 ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná 112

7 ZŠ Velvary 112

8 Golfová škola Svobodné Hamry 114

9 ZGCK Kravaře 114

10 ZŠ Telč 114

11 GC Hradec Králové 116 H-I-O

12 ZŠ Petra Bezruče Třinec 116

13 ZŠ Kontešinec, Český Těšín 117

14 GK Symbioza Nebeská Rybná 120

15 ZŠ Ostravská, Česká Těšín 120

16 ZŠ Opatovice n.L. 121 H-I-O

17 ZŠ Rokytnice v Orl. H. 125

18 ZŠ Jiráskova Hradec Kr. 127

19 ZŠ Petřvald 128

20 ZŠ Kravaře 129

ZŠ TGM Mor. Budějovice 130 H-I-O

ZŠ Slezská, Český Těšín 131

ZŠ Plzeň - Újezd 131 HIO 2x

Golf club Praha 133

ZŠ Ivana Olbrachta, Semily 135

ZŠ Hradební Broumov 137

GC Pardubice- Lázně Bohdaneč 139

Golf Club Jezera, GCUH 140

ZŠ Hať 141

ZŠ V domcích Trutnov 143

Golf Club Kynžvart 143

ZŠ Kukleny Hradec Kr. 146 H-I-O

25. ZŠ Plzeň 158

ZŠ Klíč, Česká Lípa 158

ZŠ Lada, Česká Lípa 161

Junior Golf Akademie Kravaře 162

GC Chateau St.Havel 168

ZŠ Tyršova Slavkov 169

ZŠ Chotěšov 178

ZŠ Jižní, Česká Lípa 180

mailto:seskolounagolf@cgf.cz
http://www.seskolounagolf.cz/
http://www.snag.cz/

